The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Spiritus sanctus q
cum uariis

Spiritus paraclitus dat pignus salutis, robur uite, sciencie lumen: pignus salutis ut ipse Spiritus reddat testimonium spiritui tuo quod Filius Dei sis; robur uite ut quod per naturam tibi est impossibile, per gratiam eius non solum possibile, sed etiam facile fiat; lumen sciencie ut quicquid boni in te inuenieris illi tribuas a quo omne bonum est. In tribus istis Spiritus sanctus docebit te omnia que pertinent ad salutem.

Bernardus in sermone.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

spiritus *om.* P V¹ V² L¹ L²; tibi est] est tibi M; ut] cum omnia benefeceris, te seruum inutilem putes et *add.* V² L¹ L²; inuenieris] inuenierit (*cor. intra*) M; *sermone*] 2.
pentecostes *add.* V² L¹ L²